
UCHWAŁA Nr XXXIX/369/2021 
Rady Miasta Szczecinek 
z dnia 25 listopada 2021 r.

w sprawie wydzierżawienia na czas oznaczony nieruchomości stanowiących własność Miasta 
Szczecinek

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz.1372, z późn. zm. ) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje:

§1. Wyraża się zgodę na przedłużenie do dnia 31.12.2025 roku umowy dzierżawy nieruchomości 
stanowiących własność Miasta Szczecinek, wymienionych w załączniku do niniejszej uchwały, zawartej 
z Zakładem Gospodarki Mieszkaniowej Towarzystwem Budownictwa Społecznego Spółką z o.o. 
w Szczecinko.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik do Uchwały Nr XXX!X/369/2021 
Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 25 listopada 2021 r

Lp Obręb Numer działki Powierzchnia 
lub udział w działce

Położenie

1 07 13/103 udział 14/96 Koszalińska
2 07 13/105 udział 14/96 Koszalińska
3. 07 34/15 0,2185 Połczyńska
4 07 506 i 510 0,2107 Karlińska
5 07 547 0,1371 Koszalińska
6 07 część działki 565 0,0710 Koszalińska
7 08 160/6 0,1116 ul Koszalińska
8 08 161/2 0,0180 ul Koszalińska
9 08 164/52 udział 6/51 Koszalińska
10. 08 część działki 167/25 0,0350 Polna
11 08 168/2 udział 490/1000 Koszalińska
12 08 176 0,0401 Koszalińska
13. 08 190/6 0,0711 Koszalińska
14 08 199 0,0184 Polna
15 08 213/4 0,0017 Kręta
16 08 213/5 0,0017 Kręta
17. 08 219/1 0,0245 Polna
18. 08 221/1 0,0390 Polna
19 08 230/3 0,0199 Koszalińska
20 08 231/3 0,0532 Koszalińska
21 08 234/11 0,0203 Polna
22. 08 245/8 0,0163 Kościuszki
23 08 252/3 0,0551 Koszalińska
24 08 276/1 0,0275 1-go Maja
25 08 281 0,0256 1-go Maja
26 08 282/3 0,0423 1-go Maja
27. 08 318/1 0,0244 Kaszubska
28 08 319/1 0,0268 Zielona
29 08 320/1 udział 596/1000 Zielona
30 08 320/2 udział 596/1000 Zielona
31 08 329/2 0,0320 Zielona
32 08 343/12 0,0456 Koszalińska
33 08 345/2 0,0148 Jeziorna
34 08 345/4 0,0794 Jeziorna
35 08 345/5 0,0803 Jeziorna
36 08 363/20 0,1085 Kościuszki
37 08 363/22 udział 126/1000 Kościuszki
38. 08 część działki 363/33 0,9066 Koszalińska
39 08 363/28 0,2391 Mierosławskiego
40 08 część działki 363/30 0,1105 Mierosławskiego
41. 08 381 0,0852 Koszalińska
42. 08 393 0,0515 Koszalińska
43 08 394 0,0780 Koszalińska
44 08 395 0,0623 Koszalińska
45. 08 396 0,0372 Koszalińska
46 08 397 0,0823 Koszalińska
47 08 398 0,0241 Koszalińska
48 08 część działki 399 0,0700 Koszalińska
49 08 część działki 400 0,1400 Koszalińska
50 09 34/35 udział 1348/10000 ul Wodociągowa
51 09 34/37 0,1873 ul G Narutowicza
52 12 część działki 91/3 0,0025 Szczecińska
53 12 część działki 131/8 0,0205 Szczecińska
54 12 135/1 0,0020 Szczecińska
55 12 135/2 0,0020 Szczecińska
56 12 135/16 0,0008 Szczecińska



57. 12 135/17 0,0008 Szczecińska
58 12 135/20 0,0551 Szczecińska
59 12 135/21 0,0193 Szczecińska
60. 12 136/2 0,0047 Szczecińska
61 12 139/11 0,0151 Szczecińska
62 12 139/13 0,0008 Szczecińska
63. 12 139/14 0,0009 Szczecińska
64 12 139/15 0,0008 Szczecińska
65 12 139/16 0,0008 Szczecińska
66. 12 139/17 0,0036 Szczecińska
67 12 141/9 0,0020 Szczecińska
68 12 141/12 0,0325 Szczecińska
69. 12 141/13 0,0086 Szczecińska
70. 12 142/10 0,0629 Szczecińska
71. 13 część działki 17/4 0,4950 Wodociągowa
72 13 45/1 0,1619 Zielona
73 13 70/3 0,1175 Zaułek
74. 13 79/2 0,0518 Szkolna
75 13 89/9 0,0706 1-go Maja
76 13 124 0,0216 Lipowa
77. 13 147/2 0,0295 Szkolna
78. 13 193/3 0,0005 Boh Warszawy
79 13 200/7 0,0031 Ogrodowa
80 13 207 0,0216 1-go Maja
81. 13 część działki 208 udział 658/1000 PI Wolności
82 13 214/10 0,0100 Wł Bartoszewskiego
83 13 225/20 0,0349 Mariacka
84. 13 225/21 0,120 Mariacka
85 13 229/1 0,0357 Sadowa
86 13 235/6 0,0017 Sadowa
87 13 235/7 0,0068 Sadowa
88 13 część działki 241/3 0,0057 Boh. Warszawy
89. 13 część działki 242/3 0,0012 Boh Warszawy
90. 13 252/2 0,0225 Boh. Warszawy
91 13 254/4 0,0148 Boh Warszawy
92 13 257 udział 365/1000 Boh. Warszawy
93. 13 274/3 udział 460/1000 Kościuszki
94 13 274/25 0,0294 Ordona
95 13 274/26 0,0412 Ordona

96 13 281/1 0,0323 Jeziorna
97. 13 284 0,0236 Jeziorna
98. 13 308/3 0,0112 Ordona
99. 13 część działki 319/4 0,0640 Junacka
100. 13 321/2 0,1774 K Elżbiety
101 13 421/5 0,0414 Pow Wielkopolskich
102 13 421/6 0,0028 Pow. Wielkopolskich
103. 13 424 0,0192 Pow. Wielkopolskich
104 13 432/1 udział 271/1000 PI Wolności
105 13 438/6 0,0185 Woj Polskiego,E Plater
106 13 439/2 udział 663/1000 Woj. Polskiego
107. 13 część działki 441/5 0,0100 E Plater
108 13 444/2 0,0117 Wyszyńskiego
109 13 447/17 0,0159 Wyszyńskiego
110 13 część działki 447/19 0,0600 E. Plater
111. 13 część działki 447/27 0,1002 ul Rzemieślnicza
112. 13 część działki 457 0,0215 E Plater
113 13 459/30 0,0018 Wyszyńskiego
114 13 459/87 0,0026 Wyszyńskiego
115 13 459/88 udział 4110/5525 Wyszyńskiego
116 13 459/89 0,0017 Wyszyńskiego
117 13 459/90 0,0018 Wyszyńskiego
118 13 459/91 0,0019 Wyszyńskiego
119. 13 459/92 0,0017 Wyszyńskiego



120 13 459/93 0,0017 Wyszyńskiego
121. 13 459/94 0,0018 Wyszyńskiego
122 13 459/95 0,0017 Wyszyńskiego
123 13 459/96 0,0017 Wyszyńskiego
124. 13 459/97 0,0017 Wyszyńskiego
125. 13 459/101 0,0026 Wyszyńskiego
126 13 część działki 459/109 0,3500 Wyszyńskiego
127 13 464/2 udział 4110/5525 Lipowa
128. 13 465/7 0,0009 Wyszyńskiego
129 13 465/8 udział 4110/5525 Wyszyńskiego
130 13 504/3 0,0637 Winmczna
131 13 505/3 0,0091 Wmniczna
132 13 część działki 505/4 0,1350 Winmczna
133. 13 507 udział 236/1000 Winmczna
134 13 510 udział 207/1000 Winmczna
135, 13 513/4 0,3933 Winmczna
136 13 513/6 0,0395 Winmczna
137 13 513/12 0,0225 PL Wmmczny
138 13 517/1 0,0073 Reja
139 13 522/4 0,0230 Reja
140 13 część działki 524/14 0,0617 Winmczna
141 13 525/24 0,0579 Winmczna
142 13 część działki 532/13 0,1580 Reja
143 13 538/2 0,0618 Limanowskiego
144 13 543/2 0,0017 Limanowskiego
145 13 543/6 udział 811/1000 Rzemieślnicza
146 13 543/7 0,0105 Limanowskiego
147. 13 543/10 0,0092 Limanowskiego
148 13 543/13 0,0724 Rzemieślnicza
149 13 550/1 0,0059 Mickiewicza
150 13 550/2 0,0033 Mickiewicza
151 13 550/6 0,0243 Mickiewicza
152. 13 556 udział 603/1000 Pileckiego
153 13 557/1 udział 603/1000 Pileckiego
154 13 557/2 0,0522 Limanowskiego
155 13 558/1 udział 603/1000 Pileckiego
156. 13 560/3 0,0354 Limanowskiego
157 13 569/23 0,0296 E. Plater
158 13 569/28 0,0013 Wyszyńskiego
159 13 569/31 0,0308 Wyszyńskiego
160 13 569/33 0,0021 Wyszyńskiego
161 13 569/35 0,1045 Wyszyńskiego
162 13 569/36 0,0506 Wyszyńskiego
163 13 767/4 0,1406 Wyszyńskiego
164. 13 769/3 0,0085 Limanowskiego
165 13 769/4 0,0350 Pileckiego
166. 13 770/1 0,0080 Limanowskiego
167 13 774/1 0,0529 Pileckiego
168 13 775/1 0,0427 Pileckiego
169 13 781/1 0,0028 Pileckiego
170 13 781/2 0,0169 Pileckiego
171 13 783/1 0,0519 Wyszyńskiego
172 13 część działki 784 0,0360 Wyszyńskiego
173 13 799/3 0,0322 Wyszyńskiego
174. 13 799/5 0,0155 Wyszyńskiego
175 13 799/6 0,0975 Wyszyńskiego
176 13 806/1 0,0104 Wyszyńskiego
177 13 806/3 0,0783 Wyszyńskiego
178 13 807/1 0,0698 Wyszyńskiego
179 13 811/5 0,0057 Wyszyńskiego
180 13 820/2 0,0340 A Krajowej
181. 13 893 0,0834 Mickiewicza
182 13 część działki 966 0,0027 Szkolna



183. 13 część działki 988 0,0320 Szkolna
184. 13 1029 0,0090 Sadowa
185. 13 część działki 1030 0,1300 Sadowa
186. 19 27/2 0,3413 Sikorskiego
187. 19 59/3 0,0084 Warcisława IV
188. 19 60/4 udział 320/1000 Warcisława IV
189. 19 60/5 0,0219 Warcisława IV
190. 19 61/2 udział 320/1000 Warcisława IV
191. 19 84/1 udział 90/1000 Sikorskiego
192. 20 51/14 udział 264/1000 A. Krajowej
193. 20 57/12 0,2306 A. Krajowej
194. 20 67/3 0,0106 Artyleryjska
195. 20 70/5 0,0615 A. Krajowej
196. 20 71/9 0,0535 A. Krajowej
197. 20 73/6 0,1822 A. Krajowej
198. 20 102/2 0,0995 A. Krajowej
199. 20 104/4 0,1188 A. Krajowej
200. 20 125/1 0,0140 A. Krajowej
201. 20 125/4 0,0039 A. Krajowej
202. 20 168/2 0.1031 A. Krajowej
203. 20 182/14 0,0253 Warszawska
204. 20 182/16 0,2381 Warszawska
205. 20 225 0,0643 Warszawska
206. 20 część działki 230 0,0360 Warcisława IV
207. 20 287/2 0,0783 Warcisława IV
208. 20 302/14 0,0344 Drahimska
209. 20 302/18 0,0043 Drahimska
210. 20 302/22 0,0042 Drahimska
211. 20 302/23 0,0080 Drahimska
212. 20 302/26 0,0041 Drahimska
213. 20 302/27 0,0054 Drahimska
214. 20 302/30 0,0041 Drahimska
215. 20 302/31 0,0025 Drahimska
216. 20 340/1 0,1230 Toruńska
217. 20 353/5 0,1273 Warcisława IV
218. 20 356/1 0,1473 Toruńska
219. 20 371/1 udział 314/1000 Toruńska
220. 20 371/3 0,0614 Toruńska
221. 20 417/8 0,0697 Gdańska,Sikorskiego
222. 20 466/2 0,1123 Szczecińska

PRZEWODNICZ/ )Y MIASTA

Katai raź



XXXIX Sesja VIII Kadencji Rady Miasta Szczecinek

Głosowanie

8. Uchwała w sprawie wydzierżawienia na czas oznaczony nieruchomości stanowiących
własność Miasta Szczecinek.

Typ głosowania jawne Data głosowania: 25.11.2021 14:29

Liczba uprawnionych 21 Głosy za 21

Liczba obecnych 21 Głosy przeciw O

Liczba nieobecnych 0 Głosy wstrzymujące się O

Obecni megłosujący O

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos t-P Nazwisko i imię Głos

1. Bała Małgorzata ZA 12. Ogrodzińska Ewa ZA

2. Bogdanowicz Marek ZA 13. Ogrodziński Marek ZA

3, Brynkiewicz Jacek ZA 14. Pawłowicz Joanna ZA

4. Dudź Jerzy ZA 15. Pazoła Ryszard ZA

5. Dudź Katarzyna ZA 16 Peciak-Nazarewska Paulina ZA

6. Grobelny Andrzej ZA 17. Rautszko Janusz ZA

7 Kama Jerzy ZA 18. Rybak Paweł ZA

8 Kaszowski Marcin ZA 19. Stypa Wojciech ZA

9. Kiedel Szymon ZA 20. Suchowiejko Wiesław ZA

10. Kubiak-Hormatko Małgorzata ZA 21. Zawada Krzysztof ZA

11. Kuszmar Grażyna ZA

Wydrukowano 25 11 2021 15 02 54


